
 

 

 

 

Poz. 14 

 

ZARZĄDZENIE NR 3  
PRODZIEKANA DS. STUDENCKICH 

WYDZIAŁU FILOZOFII 

z dnia 9 kwietnia 2021 r. 

w sprawie minimalnej liczebności grup zajęciowych  
w roku akademickim 2021/2022 

 
Na podstawie § 1 ust. 9 pkt 3 załącznika nr 1 do Regulaminu pracy na 

Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 319 z późn. zm.) zarządza 
się, co następuje: 

 

§ 1 
 

Przy ustalaniu minimalnej liczebności grup zajęciowych, o której mowa w § 1 
ust. 9 pkt 3 załącznika nr 1 do Regulaminu pracy na Uniwersytecie Warszawskim, 
bierze się pod uwagę: 
1) studentów kierunków studiów: bioetyka, filozofia, International Studies in 

Philosophy, kognitywistyka, kognitywistyka (Cognitive Science); 
2) studentów kolegiów MISH i MISMaP realizujących minima programowe na 

kierunkach studiów wskazanych w pkt. 1; 
3) studentów uczęszczających na zajęcia w ramach krajowej lub międzynarodowej 

wymiany studenckiej; 
4) doktorantów uczęszczających na zajęcia w ramach realizacji programu studiów 

doktoranckich. 
 

§ 2 
 

Minimalna liczba studentów na zajęciach dydaktycznych realizowanych w 
języku polskim wynosi 8, a na zajęciach dydaktycznych realizowanych w języku 
obcym wynosi 5. W wyjątkowych wypadkach, za zgodą Prodziekana ds. studenckich 
Wydziału Filozofii, dopuszcza się możliwość obniżenia minimalnej liczebności grup 
zajęciowych. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 

Prodziekan ds. studenckich Wydziału Filozofii: B. Dziobkowski 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ FILOZOFII 

 


